
UCHWAŁA NR LIV/ 333/ 2014         

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 24 października 2014 roku 

 

 

w sprawie: przystąpienia Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Zapilicze”. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 tekst jednolity),  

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do 

Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania „Zapilicze” z siedzibą w 

Białobrzegach jako członka zwyczajnego na warunkach określonych w Statucie 

i  Lokalnej Strategii Rozwoju tego Stowarzyszenia. 

2. Przyjmuje się statut Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zapilicze” 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do 

reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Zapilicze”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


